柏市 都市部 都市計画課

令和７年３月２５日

都市計画情報の更新について

 令和６年度の都市計画決定及び変更に伴い，都市計画情報を一部変更しております。現在販売し

ている都市計画図（令和６年４月作成）は，令和６年度の都市計画決定及び変更の情報の更新がな

されていないことから，下記の内容について，ご承知おきくださいますようお願い申し上げます。

記

１．用途地域の変更，地区計画の決定について

広 域 図 拡 大 図

2．生産緑地地区の変更について

変更前（令和６年３月３１日時点） 変更後（令和７年３月２５日柏市告示第 106 号）

地区数：５０７地区

合計面積（ha）：１４２．１３ha

地区数：４９３地区

合計面積（ha）：１３８．２４ha

   ※追加及び廃止のあった地区の詳細については，柏市都市計画課へ直接お問い合わせください。

3．その他

 柏市ホームページ上で公開している柏市公開型ＧＩＳの都市計画情報では，以上の都市計画の

変更を反映し公開しております。ご不明な点などありましたら，下記までお問い合わせください。

【問い合わせ先】

 柏市役所 都市部 都市計画課

 柏市柏 255 番地-1（柏市役所分庁舎 2-2 階）

 電話番号：04-7167-1144（直通）

容積率

建ぺい率

200

60

【変更後】(用途地域：令和７年３月２５日柏市告示第１０４号)

     (地区計画：令和７年３月２５日柏市告示第１０５号)

 用途地域：準工業地域

 建 蔽 率：60％（変更なし）

 容 積 率：200％（変更なし）

 地区計画：柏の葉医療・研究開発地区

 左の二次元コードを読み取ると

 柏市公開型ＧＩＳ（都市計画情報）

 を閲覧できます。

 対象区域